Wykaz placowek
Miejskiego Osrodka Kultury w Jastrzebiu-Zdroju

Miejski Osrodek Kultury

Al. Pilsudskiego 27, 44-335 Jastrzebie-Zdrgj
sekretariat@mok.jastrzebie.pl
instruktorzy@mok.jastrzebie.pl

Dyrektor Jurczak Janusz
Sekretariat

Kino ,,Centrum”
Instruktorzy

Galeria ,,Encentrum”

Kino ,,Centrum”

Al. Pitsudskiego 27, 44-335 Jastrzgbie-Zdroj
kasa.kina@mok jastrzebie.pl

Kierownik — Krawczyk Marek

Dom Zdrojowy

ul. Witczaka 5, 44-330 Jastrzgbie-Zdroj
domzdrojowy@mok.jastrzebie.pl
Kierownik — Smajdor Katarzyna

Klub ,,Kaktus”

ul. Katowicka 27, 44-335 Jastrzebie-Zdroj
klub.kaktus@mok.jastrzebie.pl
Kierownik — Tworzydlak Halina

Klub ,,Metronom”

ul. Opolska paw.722, 44-335 Jastrzebie-Zdroj
klub.metronom@mok.jastrzebie.pl
Kierownik — Dykalska Barbara

Galeria Historii Miasta

ul. Witczaka 4, 44-330 Jastrzgbie-Zdroj
ghm@op.pl

Kierownik — Boratyn Marcin

Swietlica “Kanon”

ul. Zielona 17, 44-335 Jastrzebie-Zdroj
swietlica.kanon@mok.jastrzebie.pl
Instruktor — Szwiec Krystyna

Swietlica ,,Skarbnik”

ul. Wielkopolska 65, 44-335 Jastrzebie-Zdroj
swietlica.skarbnik@mok jastrzebie.pl
Instruktor — Malgorzata Stryczek
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Swietlica “Iskierka”

ul. Ruchu Oporu 2, 44-335 Jastrzebie-Zdroj
swietlica.iskierka@mok.jastrzebie.pl
Instruktor — Abramowicz-Stepien Ewa

Swietlica wAstra”

0Os. 1000-lecia 15, 44-335 Jastrzebie-Zdroj
swietlica.astra@mok.jastrzebie.pl
Instruktor — Szczepaniak Patrycja

Swietlica “Nastolatek”

ul. Turystyczna 43, 44-335 Jastrzgbie-Zdroj
swietlica.nastolatek@mokjastrzebie.pl

ML. Instruktor — Jesionka Iwona

Swietlica witryszek”

ul. Cieszynska 101, 44-337 Jastrzebie-Zdrdj
swietlica.stryszek@mok.jastrzebie.pl
Instruktor — Dusza Boguslawa

Swietlica wPromyk”

ul. Rostkéw 7, 44-336 Jastrzgbie-Zdroj
swietlica.promyk@mok.jastrzebie.pl
Instruktor — Walica Katarzyna

Modelarnia
ul. Krakowska 1, 44-335 Jastrzgbie-Zdroj
Instruktor — Klujszo Rafal
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tel. 3247 37 706




